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Saraksts

Veids

Saraksta nosaukums
Programmas (1)
Saraksta ieklausanas datums

(12)

Organizacija

Eiropas Savienibas

TERR

01.02.2025
26.07.2024
16.01.2024
22.07.2023
28.02.2023
20.07.2022
05.02.2022
21.07.2021
09.02.2021
01.08.2020
15.01.2020
10.08.2019

Sankciju saraksti
216.73.216.133
25.08.2025 22:58:50


https://www.lursoft.lv/?l=lv

Saites uz lemumiem (10)

26.07.2024, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 0.34 €
21.07.2023, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
20.07.2021, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
31.07.2020, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
14.01.2020, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
09.08.2019, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
16.06.2009, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.02 €
16.07.2008, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.70 €
29.06.2007, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.70 €
31.05.2006, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.02 €

Vardi/Nosaukumi (31)

Pilns vards/Nosaukums
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Pilns vards/Nosaukums
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Tigrii Eliberarii din Tamil Eelam

Tamilska befrielsetigrarna

Tamil Elamo iSlaisvinimo tigrai (TEIT)
Tigres de libération de I'Eelam tamoul (TLET)
Tamili Eelami Vabastustiigrid

De Tamilske Tigre

Tigri ghal-Liberazzjoni ta' Tamil Eelam
Befreiungstiger von Tamil Eelam

It-Tigri ghal-Liberazzjoni tat-Tamil Eelam
Turpu 3a ocsoboxaeHne Ha Tamun Nnam
Tygrysy - Wyzwoliciele Tamilskiego llamu
Oslobodilacki tigrovi tamilskog Eelama

Tlypelc ya tnv AneAevBEpwaon tov TaulA NG


https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13304367
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/12571965
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/9013640
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8824983
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8824716
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8825056
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8822782
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8822653
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8822728
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8822575
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Veésturiskie dati

Vardi/Nosaukumi (1)

Statuss
Pilns vards/Nosaukums

Atjaunots: 25.08.2025. 11:16

Tiogair Shaortha Tamil Eelam

Tigres para la Liberacion de la Patria Tamil
Tamily Elamo iSlaisvinimo tigrai

Tamil Eelami Vabadusvéitluse Tiigrid

Tigri per la liberazione della patria Tamil
Tamil Eelamin vapautuksen tiikerit
Osvobodilni tigri tamilskega Eelama

Tigre oslobodenia tamilského ilamu

Tigres de Libertacao do Elam Tamil
Tygrysy Wyzwolenia Tamilskiego llamu
Bevrijdingstijgers van Tamil Eelam

A Tamil Eelam Felszabadité Tigrisei

TITE

LTTE

Liberation Tigers of Tamil Eelam

Turpu 3a ocBoboxaeHneTo Ha Tamil Eelam
TygFi osvobozen{ tamilského ilamu

Tlypetg yia Tnv AneAevBépwaon tov TapiA IAGu

Vésturisks (pédéjo reizi aktivs 28.07.2023 14:15)
Tigres de Liberacién de Eelam Tamil

Kataloga ieklauti Latvijas, Apvienoto Naciju Organizacijas, Eiropas Savienibas, Apvienotas Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Arvalstu aktivu kontroles biroja (OFAC) un Kanadas

sankciju sarakstos ieklautie subjekti.






